MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it

MYLAPS
5" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito”
i
Camp. Regionale FMI - 5 Prova Ariano
i __
MX2 Mid Class + 125 Jun CrossPark Ariano 1,100 Km. ._._.
Prove Crono 24/05/2015 10:20 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:23:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(125) Borrozzino Giuseppe
1 1:20.906 +1.364 10:26:04.411
2 1:32.893 +13.351 10:27:37.304
3 1:19.542 10:28:56.846
4 1:35.937 +16.395 10:30:32.783
5 1:59.927 +40.385 10:32:32.710
6 1:58.723 +39.181 10:34:31.433
(4) Barbera Agostino
1 1:21.035 +1.090 10:25:27.946
2 1:53.785 +33.840 10:27:21.731
3 1:20.087 +0.142 10:28:41.818
4 1:37.655 +17.710 10:30:19.473
5 10:31:39.418
6 1:20.636 +0.691 10:33:00.054
7 1:21.316 +1.371 10:34:21.370
(501) Sebastiano Antonio
1 1:20.743 +0.438 10:24:39.639
2 1:49.558 +29.253 10:26:29.197
3 1:20.305 10:27:49.502
4 1:21.941 +1.636 10:29:11.443
5 1:39.692 +19.387 10:30:51.135
6 1:20.498 +0.193 10:32:11.633
(559) Vitolo Gabriele
1 1:25.701 +1.153 10:24:50.415
2 1:57.161 +32.613 10:26:47.576
3 1:24.592 +0.044  10:28:12.168
4 1:44.565 +20.017 10:29:56.733
5 1:24.773 +0.225 10:31:21.506
6 10:32:46.054
(156) Gargiulo Luca
B 127530 | 10:25:27.678
2 1:39.406 +11.826 10:27:07.084
3 1:28.376 +0.796 10:28:35.460
4 1:36.264 +8.684 10:30:11.724
5 1:30.855 +3.275 10:31:42.579
6 1:34.765 +7.185 10:33:17.344
7 1:28.036 +0.456 10:34:45.380
(293) Delli Bovi Salvatore
1 1:28.467 +0.715 10:25:08.051
2 1:29.749 +1.997 10:26:37.800
3 1:28.547 +0.795 10:28:06.347
4 10:29:34.099
5 1:28.843 +1.001 10:31:02.942
6 1:39.182 +11.430 10:32:42.124
7 1:30.029 +2.277 10:34:12.153
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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